



TEB PORTFÖY YÖNETİMİ
BNP PARIBAS ORTAKLIĞI

TEB PORTFÖY'ÜN VARLIK YÖNETİMİ BÜYÜKLÜĞÜ 200 MİLYAR TL'Yİ AŞTI

TEB Portföy, yenilikçi portföy yönetimi anlayışıyla yatırımcıların yerli ve yabancı sermaye piyasalarının sunduğu fırsatlardan en iyi şekilde yararlanmasını sağlamak üzere çalışıyor.



TEB Portföy Yönetimi
Genel Müdürü
Yağız Oral

YENİLİKÇİ varlık yönetimi anlayışıyla yerli ve yabancı sermaye piyasalarının sunduğu fırsatlardan yatırımcılarını en iyi şekilde yararlandırmayı hedefleyen TEB Portföy Yönetimi, 200 milyar TL'yi aşan varlık yönetimi büyüklüğüyle Türkiye'nin yatırım geleceğine katkı sağlamayı sürdürüyor. TEB Portföy Yönetimi Genel Müdürü Yağız Oral, bu başarının arkasındaki temel yaklaşımı ve gelecek hedeflerini anlattı.

YAĞIZ ORAL: "PORTFÖY YÖNETİMİNDE DAHA DA GÜÇLENİYORUZ"

TEB Portföy olarak 200 milyar TL'yi aşan varlık büyüklüğüne ulaşmanın gururunu yaşadıklarını ifade eden TEB Portföy Genel Müdürü Yağız Oral şunları söyledi: "Bu başarı bizim için sadece rakamsal bir büyüklüğü ifade etmiyor, aynı zamanda yatırımcılarımıza sunduğumuz güvenin, geliştirdiğimiz ürünlerin ve yenilikçi çözümlerimizin de göstergesidir. Yatırımcılarımızın beklentilerine uygun ürünler geliştirirken, ülkemizin ekonomik potansiyeline olan inancımız her zaman en büyük motivasyon

kaynağımız oldu. Bizim için önemli olan, Türkiye'nin sermaye piyasalarını daha da derinleştirmek ve yatırımcılarımıza güvenilir bir rehber olmaktır."

"YATIRIMCILARIMIZLA KURDUĞUMUZ ŞEFFAF VE SÜRDÜRÜLEBİLİR İLİŞKİ"

Bu başarıda TEB Portföy'ün inovasyon odaklı yaklaşımının önemli bir payı olduğunu vurgulayan Oral şöyle devam etti: "Yatırımcılarımızın ihtiyaçlarını anlamak ve onların yanında olmak önceliğimiz. Sadece konvansiyonel yatırım fonlarıyla değil, sürdürülebilirlik ve ileri teknoloji gibi farklı temalarda sunduğumuz fonlarla da portföylerine değer katmayı hedefliyoruz. Bu süreçte en büyük gücümüz, yatırımcılarımızla kurduğumuz şeffaf ve sürdürülebilir ilişkilerimiz."

TEB Portföy olarak, geleceğin yatırım trendlerine öncülük etme vizyonu ile çalıştıklarını belirten Oral, "Çoklu varlık yönetimindeki öncülüğümüz, geniş ürün yelpazemiz ve Robo danışmanlık alanındaki rolümüzle Türkiye'nin en iyi portföy yönetimi şirketi olma hedefiyle 200 milyar TL'yi aşan varlık büyüklüğümüz bizim için bir sonuç değil bir başlangıç noktasıdır. Mart 2024 tarihinde yatırımcılarımız ile buluşturduğumuz TEB Portföy Mutlak Getiri Hedefli Hisse Senedi Serbest Fon'umuz [HSYF] kuruluşunu takip eden ilk 3 ayda 11,5 milyar TL büyüklüğe ulaştı. 2024 Eylül sonu itibarıyla ise toplam yönettiğimiz varlık büyüklüğü 222,7 milyar TL oldu. Bu büyüklük 2024 yılının ilk 9 ayında %120,94'lük bir büyümeye tekabül ediyor.

"ÜLKEMİZİN GELECEĞİNE YÖN VERECEK KADINLARA DESTEK OLUYORUZ"

Yenilikçi portföy yönetimi anlayışımızla yatırımcılarımızın yerli ve yabancı sermaye piyasalarının sunduğu fırsatlardan en iyi şekilde yararlanmasını sağlamak için çalışıyoruz. Bunun için geniş dağıtım kanallarımız aracılığıyla hizmet sunuyoruz. TEB Portföy olarak geniş fon yelpazesi ve tematik fonlarla müşterilerine hizmet verdiklerinin altını çizen Oral, yatırımcılara sundukları yatırım fonlarıyla ilgili de bilgi verdi: "Son yıllarda ülkemizde ve dünyada toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın konusunda olumlu farkındalık hızlanan bir ivme yakaladı. İş yaşamında da özel şirketlerin ve kamu kurumlarının birçok projesi bu konuda farkındalığın artmasında öncülük rol oynamakta. TEB Portföy olarak biz de kadın temalı değişken fonu olma özelliğine sahip TEB Portföy Önce Kadın Değişken Fonu yatırımcılara sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Ayrıca bu fonumuz ile dünyada ESG olarak bilinen, Çevresel, Sosyal, Yönetişim standartlarının sosyal boyutuna da dikkat çekmekten ve buna öncülük eden kuruluşlar arasında yer almaktan memnuniyet duyuyoruz." dedi.